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دوشنبه    17 مهر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7415    

داستان از آنجایی شروع 
می شود که قرارداد 
مسی با بارسلونا در 

سال 2021 به پایان رسید 
و زمانی که باشگاه 

کاتالانی به دلیل مسائل 
مالی نتوانست قرارداد 

او را تمدید کند، این 
بازیکن به پاری سن ژرمن 
رفت و دو سال را در آنجا 

گذراند و پس از پایان 
قراردادش بار دیگر 

بازیکن آزاد شد

ادن آزار

جای او باشم، فوتبال را کنار می گذارم

ادن آزار در پایان فصل گذشته با رئال مادرید فسخ کرد و از آن زمان 
بدون تیم است. کیلیان آزار برادر ادن در مورد آخرین وضعیت برادرش 
گفت: »ادن عاشق فوتبال است و اگر مصدومیت ها اجازه می دادند، 
ادن در رئال هم می درخشید و به بازیکن اصلی این تیم تبدیل می شد. 
نمی دانم برنامه اش برای آینده چیست ولی من اگر جای او بودم، فوتبال 

را کنار می گذاشتم.«

دیوید بکام:

خواهیم دید چه اتفاقی رخ می دهد!

دیوید بکام مسابقات گرندپری قطر و قهرمانی مکس فرستاپن را از نزدیک 
مشاهده کرد. اسطوره شیاطین سرخ پس از پایان مسابقات در مورد دوربین 
خبرنگاران به سؤالاتی در مورد وضعیت این تیم پاسخ داد. خبرنگار اسکای 
اسپورتس پرسید آیا شیخ جاسم می تواند مالکیت منچستریونایتد را برعهده 
بگیرد؟ بکام پاسخ داد: »معتقدم افراد درستی برای برگرداندن منچستریونایتد 

به سطح بالا روی کار خواهند آمد. شیخ جاسم؟ خواهیم دید.«

داوید دخئا

سرگرمی جدید گلر بدون تیم

داوید دخئا، دروازه بان سابق منچستریونایتد، هنگام بازی تیم سابقش 
مقابل برنتفورد در اینستاگرام یک استوری از بازی کال آف دیوتی منتشر 
کرد. دخئا در این استوری عکس از خودش در حال بازی منتشر کرد و زیر 
آن متن زمانبندی عالی را نوشت. قرارداد این بازیکن اسپانیایی در انتهای 
فصل گذشته به پایان رسید و علیرغم پیشنهادات متعدد از عربستان 
سعودی و تیم های اسپانیایی، او هنوز باشگاه جدیدی پیدا نکرده است.

اورلین شوامنی

ضامن برد!

رئال مادرید در تمام بازی هایی که اورلین شوامنی در ترکیب ابتدایی 
رئال مادرید حضور داشته به پیروزی رسیده است. تنها شکست فصل 
کهکشانی ها به بازی مقابل اتلتیکو مادرید بازمی گردد که شوامنی آن 
دیدار را از روی نیمکت آغاز کرد. این ستاره فرانسوی در بازی با اوساسونا 
به علت مصدومیت آلابا و محرومیت ناچو، به عنوان مدافع مرکزی به 

کار گرفته شد، اما باز هم به خوبی از پس وظایف خود بر آمد.

 zلیگ برتر

خطر از بیخ گوش تن هاخ گذشت اما... 

این منچستریونایتد مشکلات زیادی دارد
وقتی بازی خانگی مقابل برنتفورد به وقت های تلف وقتی بازی خانگی مقابل برنتفورد به وقت های تلف 
شده رسید، اریک تن هاخ خطر را بیخ گوش خود شده رسید، اریک تن هاخ خطر را بیخ گوش خود 
ــای  ــای حس می کرد اما دو گل از اسکات مک تأمین حس می کرد اما دو گل از اسکات مک تأمین
ــر داد و منچستریونایتد یک  ــز را تغیی ــر داد و منچستریونایتد یک همه چی ــز را تغیی همه چی
ــردی هیجان انگیز و  ــار دیگر را با ب ــردی هیجان انگیز و شکست خفت ب ــار دیگر را با ب شکست خفت ب
ــی عوض کرد برای همین بود که مربی  ــه یادماندن ــی عوض کرد برای همین بود که مربی ب ــه یادماندن ب
ــه زمین رفت و تک تک  ــدی بعد از مسابقه ب ــه زمین رفت و تک تک هلن ــدی بعد از مسابقه ب هلن

بازیکنانش را در آغوش گرفت.بازیکنانش را در آغوش گرفت.
ــان هم در زمین جشن گرفتند و دور افتخار  ــان هم در زمین جشن گرفتند و دور افتخار بازیکن بازیکن
کوچکی زدند... به خاطر شکست برنتفورد. تن هاخ کوچکی زدند... به خاطر شکست برنتفورد. تن هاخ 
ــی خوب درک می کرد،  ــی خوب درک می کرد، اهمیت آن دو گل را خیل اهمیت آن دو گل را خیل

بازیکنان هم می دانستند مثل هواداران.بازیکنان هم می دانستند مثل هواداران.
ــای که همیشه  ــازی تأثیرگذار مک تأمین ــای که همیشه جدا از ب ــازی تأثیرگذار مک تأمین جدا از ب
بازیکنی کم حاشیه و بی ادعا بوده، دو گل او نشان بازیکنی کم حاشیه و بی ادعا بوده، دو گل او نشان 
ــه  ــدون روحی ــی دل و جرات، ب ــم ب ــد تی ــه داد یونایت ــدون روحی ــی دل و جرات، ب ــم ب ــد تی داد یونایت
جنگندگی و بی اعتماد به نفس نیست. دقت دفاعی جنگندگی و بی اعتماد به نفس نیست. دقت دفاعی 

ــدارد، برنامه بازی  ــان باکلاس ن ــدارد، یک دروازه ب ــدارد، برنامه بازی ن ــان باکلاس ن ــدارد، یک دروازه ب ن
مشخص و مؤثری ندارد اما تلاشش را می کند.مشخص و مؤثری ندارد اما تلاشش را می کند.

آن مبارزه طلبی قدیمی با دو گل به سبک گذشته آن مبارزه طلبی قدیمی با دو گل به سبک گذشته 
ــر داد که می توانست سؤال های  ــر داد که می توانست سؤال های نتیجه ای را تغیی نتیجه ای را تغیی
ــده تن هاخ مطرح کند. حالا این  ــاره آین ــده تن هاخ مطرح کند. حالا این جدی درب ــاره آین جدی درب
مربی و تیمش با روحیه به تعطیلات بازی های ملی مربی و تیمش با روحیه به تعطیلات بازی های ملی 
ــد و حداقل اینکه تن هاخ می داند می تواند  ــد و حداقل اینکه تن هاخ می داند می تواند می رون می رون
ــد که پیش از این جای  ــی حساب کن ــد که پیش از این جای روی بازیکنان ــی حساب کن روی بازیکنان

خاصی در برنامه هایش نداشتند.خاصی در برنامه هایش نداشتند.
ــای  ــرای گل دوم مک تأمین ــر ب ــاس هری مگوای ــای پ ــرای گل دوم مک تأمین ــر ب ــاس هری مگوای پ
ــد فراموش شود و بیخود نبود که آندره اونانای  ــد فراموش شود و بیخود نبود که آندره اونانای نبای نبای
پراشتباه بعد از سوت پایان به شکل ویژه مگوایر پراشتباه بعد از سوت پایان به شکل ویژه مگوایر 
را بغل کرد. سرو صدا و خوشحالی هواداران هم را بغل کرد. سرو صدا و خوشحالی هواداران هم 
می تواند به تیمی روحیه ببخشد که در بیشتر دقایق می تواند به تیمی روحیه ببخشد که در بیشتر دقایق 

بازی سردرگم بود.بازی سردرگم بود.
مگوایر برای نخستین بار در این فصل در لیگ برتر مگوایر برای نخستین بار در این فصل در لیگ برتر 

ــل آن نبود تمام  ــرار گرفت و دلی ــی ق ــل آن نبود تمام در ترکیب اصل ــرار گرفت و دلی ــی ق در ترکیب اصل
بازیکنان دفاعی یونایتد بود که انتخاب اول تن هاخ بازیکنان دفاعی یونایتد بود که انتخاب اول تن هاخ 
محسوب می شوند. تیم تن هاخ مشکلات زیادی محسوب می شوند. تیم تن هاخ مشکلات زیادی 
دارد اما یک فهرست پر از مصدوم مقابل او است دارد اما یک فهرست پر از مصدوم مقابل او است 
و مگوایر شاید آخرین انتخاب او بود. حداقل او به و مگوایر شاید آخرین انتخاب او بود. حداقل او به 
صورت مستقیم روی گل نیمه اول ماتیاس ینسن صورت مستقیم روی گل نیمه اول ماتیاس ینسن 
ــر نداشت اما دیگران هستند، کاسیمیرو  ــر نداشت اما دیگران هستند، کاسیمیرو تقصی تقصی
ــو داد، ویکتور  ــه خاطر اینکه اینقدر راحت توپ ل ــو داد، ویکتور ب ــه خاطر اینکه اینقدر راحت توپ ل ب
ــوف به دلیل دفع ناقصش یا اونانا که باز هم  ــوف به دلیل دفع ناقصش یا اونانا که باز هم لیندل لیندل
نتوانست واکنش خوبی نشان دهد. تن هاخ چند نتوانست واکنش خوبی نشان دهد. تن هاخ چند 
ــاره گلر کامرونی گفت: »او توانایی این  ــل درب ــاره گلر کامرونی گفت: »او توانایی این روز قب ــل درب روز قب
ــا  ــان جهان شود.« اونان ــن دروازه ب ــا را دارد که بهتری ــان جهان شود.« اونان ــن دروازه ب را دارد که بهتری
ــا الان که این قابلیت ها را پوشانده و اشتباهات  ــا الان که این قابلیت ها را پوشانده و اشتباهات ت ت

زیادی داشته.زیادی داشته.
هواداران میزبان در هر توپ ساده ای که اوایل نیمه هواداران میزبان در هر توپ ساده ای که اوایل نیمه 
دوم دریافت می کرد، بشدت تشویقش می کردند. دوم دریافت می کرد، بشدت تشویقش می کردند. 

البته او پشت سر خط دفاعی بازی می کند که دفاع البته او پشت سر خط دفاعی بازی می کند که دفاع 
کردن را فراموش کرده اما اونانا در حال حاضر مثل کردن را فراموش کرده اما اونانا در حال حاضر مثل 

یک کم تجربه بازی می کند.یک کم تجربه بازی می کند.
ــوز  ــوز کاسیمیرو هم گاهی می درخشد و اگرچه هن کاسیمیرو هم گاهی می درخشد و اگرچه هن
چند سالی از فوتبال او مانده اما فعلاً که شایسته چند سالی از فوتبال او مانده اما فعلاً که شایسته 
جایگاهش نیست حتی در این تیم کاملاً معمولی جایگاهش نیست حتی در این تیم کاملاً معمولی 
یونایتد. همین را باید درباره مارکوس رشفورد گفت. یونایتد. همین را باید درباره مارکوس رشفورد گفت. 
او در دقیقه او در دقیقه 7777 باخت به کریستال پالاس تعویض  باخت به کریستال پالاس تعویض 
ــل گالاتاسرای هم بعد از 6868   ــدار مقاب ــل گالاتاسرای هم بعد از شد و در دی ــدار مقاب شد و در دی
دقیقه بیرون کشیده شد. او در این بازی دقیقه بیرون کشیده شد. او در این بازی 6262 دقیقه  دقیقه 
ــد چطور. معلوم نیست  ــد چطور. معلوم نیست دوام آورد اما خدا می دان دوام آورد اما خدا می دان
اعتماد به نفسش پایین آمده یا انگیزه اش اما هر اعتماد به نفسش پایین آمده یا انگیزه اش اما هر 
چه هست نقش او در تیم فعلی منچستریونایتد چه هست نقش او در تیم فعلی منچستریونایتد 

روز به روز کمرنگ تر می شود.روز به روز کمرنگ تر می شود.
ــی  ــای اگرچه در برنامه های ابتدای ــی اما مک تأمین ــای اگرچه در برنامه های ابتدای اما مک تأمین
تن هاخ جایی نداشته اما مشارکت او در این فصل تن هاخ جایی نداشته اما مشارکت او در این فصل 

یونایتد واقعاً قابل توجه است و باید به مربی یونایتد یونایتد واقعاً قابل توجه است و باید به مربی یونایتد 
ــن گفت که در دقایق پایانی به او فرصت بازی  ــن گفت که در دقایق پایانی به او فرصت بازی آفری آفری

داد وقتی گزینه های دیگر هم در اختیارش بود.داد وقتی گزینه های دیگر هم در اختیارش بود.
ــی مسابقه ای که می توانست یک نقطه  ــن یعن ــی مسابقه ای که می توانست یک نقطه ای ــن یعن ای
تاریک در کارنامه تن هاخ باشد حالا به یک دستاورد تاریک در کارنامه تن هاخ باشد حالا به یک دستاورد 

کوچک و شخصی اما بشدت مورد نیاز تبدیل شده کوچک و شخصی اما بشدت مورد نیاز تبدیل شده 
ــه  ــا را می دانست که اینگون ــه است. خودش اینه ــا را می دانست که اینگون است. خودش اینه

بازیکنانش را در آغوش می گرفت.بازیکنانش را در آغوش می گرفت.
بازی بعدی یونایتد بازی بعدی یونایتد 2929 مهر در زمین شفیلدیونایتد  مهر در زمین شفیلدیونایتد 

برگزار می شود.برگزار می شود.

لیونل مسی پس از اینکه 5 بازی از 6 
بازی گذشته اینتر میامی را به دلیل 
آسیب دیدگی همسترینگ از دست 
داد، شنبه به میادین بازگشت و 35 
دقیقه مقابل اف سی سینسیناتی به 
میدان رفت اما بازگشت فوق ستاره نیز 
نتوانست مانع حذف میامی از رقابت ها 
شود و صورتی پوشان پس از باخت 0-1 
از صعود به پلی آف MLS باز ماندند.

مسی در این بازی رنگ و بوی مهاجم 
قبل از مصدومیت را نداشت و فقط 
دو ضربه آزاد برای تیمش زد که هیچ 
کدام راهی به دروازه نداشت. آرژانتینی 
از بند مصدومیت رها شده اما روند 
تأثیرگذاری اش در مهم ترین بازی این 
تیم قطع شد. جراردو تاتا مارتینو، 

سرمربی تیم گفت: »او مدت زیادی از 
میادین به دور بوده و برای همین دقایق 

زیادی به او بازی ندادم.«
اسطوره 36 ساله آرژانتینی در شش 
بازی گذشته فقط 37 دقیقه مقابل 
سینسیناتی برای میامی به میدان رفت 
و یاران او در 5 بازی قبل بدون حضور 
این ستاره فقط یک بار موفق به پیروزی 
مقابل حریفان شدند. لئو بعد از این 
ناکامی راهی آرژانتین  شد تا تیمش را 
در رقابت های مقدماتی جام جهانی 
همراهی کند. قهرمان جام جهانی در روز 
پنجشنبه و قبل از سفر به پرو، یک بازی 
خانگی مقابل پاراگوئه خواهد داشت.

 
 بازگشت به بارسلونا؛ 

شایعه یا واقعیت؟
حماسه مسی برای هواداران فوتبال 
همچنان ادامه دارد، این بازیکن پس 
از جدایی از بارسلونا در تابستان 2021، 

به پاری سن ژرمن پیوست و سپس 
با امضای قراردادی با اینترمیامی در 
آمریکا، ماجراجویی هیجان انگیزی را 
آغاز کرد. با این حال، اکنون شایعاتی 
وجود دارد که ممکن است لیونل 
مسی پس از پایان فصل MLS و با 
توجه به قانون این لیگ در مورد 
بازیکنان تیم های ناکام در رسیدن به 
پلی آف، با قراردادی قرضی به بارسلونا 

برگردد.
داستان از آنجایی شروع می شود که 
قرارداد مسی با بارسلونا در سال 2021 
به پایان رسید و زمانی که باشگاه 
کاتالانی به دلیل مسائل مالی نتوانست 
قرارداد او را تمدید کند، این بازیکن به 
پاری سن ژرمن رفت و دو سال را در 
آنجا گذراند و پس از پایان قراردادش 

بار دیگر بازیکن آزاد شد.
از آن زمان، شایعاتی مبنی بر مذاکرات 
مسی و پدرش در مورد احتمال بازگشت 

به نیوکمپ با بارسلونا منتشر شد. با 
این حال، او یک چالش کاماً جدید را 
انتخاب کرد و به ایالات متحده رفت تا 
به اینتر میامی بپیوندد. مسی در دوران 
حضورش در این باشگاه آمریکایی، بار 
دیگر نشان داد که هنوز تمام نشده 
است و سن و سال مانع درخشش 
او نمی شود. مسی که الهام بخش راه 
میامی برای رسیدن به قهرمانی بود 
اما حالا با یک شکست غیرمنتظره در 
بدترین زمان ممکن با آینده نامعلومی 
روبه رو است. بعد از حذف میامی 
و از آنجایی که قرار است بازی های 
لیگ از اکتبر تا فوریه تعطیل باشد، 
مسی مدت زمان زیادی دور از میادین 

خواهد بود.
همین موضوع باعث شده که شایعات 
در مورد بازگشت احتمالی او به صحنه 
اروپایی به سرعت در رسانه ها پخش 
شود. در گذشته ستارگان زیادی مانند 

دیوید بکام، تیری آنری و رابی کین با 
شرایط مشابه مسی به اروپا بازگشتند 
و تعطیات خود را بار دیگر در سطح اول 

اروپا پشت سر گذاشتند.
مشترک  لک  ما  ، س ما رخه  خو
اینترمیامی قول داده که به مسی این 
فرصت را بدهد تا به شیوه ای مناسب تر 
با بارسلونا خداحافظی کند. با این حال، 
خبرگزاری اسپورت کاتالان در آخرین 
گزارش های خود اعام کرده باشگاه 
کاتالانی هنوز هیچ مذاکره ای در مورد 
بازگشت قرضی این بازیکن انجام 
نداده و فعاً تمام خبرها در حد شایعه 

و گمانه زنی است.
بنابراین عدم اطمینان در مورد آینده 
لیونل مسی و اینکه آیا او بار دیگر 
پیراهن بلوگرانا را خواهد پوشید باعث 
شده تا طرفداران فوتبال در سراسر 
جهان مشتاقانه منتظر پایان این 

داستان جذاب باشند.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zسوژه

 حذف اینترمیامی فوق ستاره را 
به تعطیلات بلندمدت فرستاد

نقشه راه بازگشت 
به بارسلونا

آنچلوتی به دنبال 
تلافی خاطرات گذشته

لوکا مودریچ پس از سه بازی متوالی 
مقابل  بالاخره  نیمکت نشینی 
اوساسونا به ترکیب اصلی رئال 
برگشت و 79 دقیقه در میدان بود 
تا اینکه کارلو آنچلوتی براهیم دیاز را 
به جای او روانه زمین کرد. مودریچ 
آخرین بار برابر اتلتیکو فیکس شده 
بود ولی با تعویض بین دو نیمه زنگ 
خطر برای او به صدا در آمد. ستاره 
کروات سپس در برابر لاس پالماس، 
خیرونا و ناپولی بازی را از روی نیمکت 
تماشا کرد و در دو بازی اول حتی به 
میدان هم نرفت. شایعات جدایی او 
در زمستان خیلی زود منتشر شدند 
اما کارلتو در نشست خبری دو روز 
پیش خود تأکید کرد که مودریچ 
هرگز در زمستان نخواهد رفت و 
تا پایان فصل او را با خود خواهند 
داشت. مربی ایتالیایی که مودریچ 
را عصبانی و باانگیزه می خواست، 
دیروز از ابتدا به وی برابر اوساسونا 
میدان داد و جواب خوبی هم 
گرفت. مودریچ ستاره زمین بود و 
فوق العاده بازی کرد. در واقع کارلتو 
همان کاری را با مودریچ انجام داد 
که زمانی فابیو کاپلو با خودش انجام 
داده بود. در فصل 92-1991، ظهور 
دیمیتریو آلبرتینی 20 ساله در میان 
باعث نیمکت نشینی کارلو آنچلوتی 
شد. او از 30 بازی در هر فصل به 12 
بازی در آن فصل نزول پیدا کرد و 
در پایان همان فصل از فوتبال کنار 
رفت. کاپلو، آلبرتینی را به جای کارلتو 
به زمین می فرستاد و البته آنچلوتی 
نیز هر بار به زمین رفت، عالی کار 
کرد چون انگیزه اش بیشتر شده 
بود. این بدون شک آخرین فصل 
حضور مودریچ در رئال است و 
ستاره کروات باید با این واقعیت 
کنار بیاید که ستاره های جوان تر 
رئال، در ادامه فصل بیشتر بازی 

خواهند کرد.


